
院内計画停電による
診療休止のお知らせ
下記の日時において、受変電設備年次点検
及び健診棟受電に伴い、院内で停電が発生
いたします。
停電により、緊急対応に必要なレントゲン
撮影機器、検査機器等の使用が大幅に制限
されます。その為、やむを得ず救急車の受入
れをお断りせざるを得ない状況となります。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解
賜りますようよろしくお願い申し上げます。

院 長

令和４年１１月１３日 (日)
午前７時 ～ 午後１時

※ 時間は前後することがあります。 12

22.11.13


